香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券交

易所網站發布的中興通訊股份有限公司《關於使用募集資金置換已投入募集資金投

資項目自籌資金的公告》，僅供參閱。

承董事會命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二一年一月二十九日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董

事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。

 1

证券代码（A/H）：000063/763    证券简称(A/H)：中兴通讯   公告编号：202113

中兴通讯股份有限公司

关于使用募集资金置换已投入募集资金投资项目自筹资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

重要内容提示：

中兴通讯股份有限公司（以下简称“中兴通讯”或“公司”）拟使用非公开发行 A 股股票募集

资金置换已投入募集资金投资项目自筹资金，置换金额为人民币 10.95 亿元。

ѿȁּת ’

Ҭ ├ ᴪ̂ץҊ ľҬ ᴪĿ̃ȇ῏ԍ ‰Ҭῐ ᴍ

Ὲ Ὲ Ȉ̂ Ȑ2019ȑ1904 ̃ ‰̆Ὲ 10

Ὲ ֲ ̂A ̃381,098,968 ̆ ᴇ ֲ 30.21ᾝ/ ̆

תּ ҹֲ 11,512,999,823.28ᾝ̆ Ḡ ֲ 50,000,000.00

ᾝ זῒט ֲ 3,581,098.97ᾝ ̆Ὲ Ὲ תּ

ҹֲ 11,459,418,724.31ᾝȂ҉ תּ ԍ 2020 1 14 ⌠ ̆

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ̆ ₮ΐ ̂2020̃ 60438556_H02

ȇҬῐ ᴍ Ὲ ȈȂ

Ὲ ῏ ȁ ᴆ ȇҬῐ ᴍ Ὲ Ȉ

└̆ ԅȇҬῐ ᴍ Ὲ תּ └ Ȉ̆ Ҥ ȇҬῐ ᴍ

Ὲ תּ └ Ȉ ̆ ⌠ᵝ ԍҒ Ҭ̆ תּ

ᶏ ⅞ ḠҒ Ғ ȂῈ ҍḠ ȁ תּ ȇּת ҈

Ȉ̆ ΐᵣ ’ Ὲ ԍ 2020 2 4 ȇ῏ԍ תּ ҈

Ὲ ȈȂ

 2

ԋȁ ᴆ תּ ’

Ὲ 2018 1 31 ҂ Ԋᴪ ԋ Έ ᴪ ȁ2018 3 28

2018 ѿ ҳ қ ᴪȁ2019 1 17 ҂ Ԋᴪ

ᴪ ץ 2019 3 20 2019 ѿ ҳ қ ᴪ ῏

Ὲ̆ Ὲ A תּ Ҍ ֲ 130ַᾝ̆

תּ  ԍץҊ ̔

ᵝֲ̔ ַᾝ

תּ

῀

 3

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃2020 2 14 ₮ΐ ȇҬῐ

 4

 5

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ὲ תּ 2020 7 1

2020 12 31 ᶏ ’ ԅҒ ̆ ₮ΐԅ ̂2021̃

Ғ 60438556_H01 ȇҬῐ ᴍ Ὲ ץ תּ῀

’ Ғ ȈȂ

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ ҹ̔Ὲ ҉ ץ תּ῀

’ Ҭ ᴪȇ҉ Ὲ 2 ĺĺ҉ Ὲ תּ

ᶏ Ȉ ├֜ ȇ ├֜ ҉ Ὲ ᵬ

Ȉ ῏ └̆ ԅҬῐ תּ 2020 7

1 2020 12 31 ῀ ’Ȃ

̂ԋ̃ Ԋᴪ

2021 1 29

 6

תּ῀ ̆ ≠ԍ תּ ᶏ ̆ ҍּת

⅞ ̆Ҍ תּ ̆Ҍ

תּ қ≠ ’Ȃ ᶏ תּ תּ῀

Ԋ ԅ ̆ Ҭ ᴪȇ҉ Ὲ 2 ĺĺ

҉ Ὲ תּ ᶏ Ȉȇ ├֜ ҉ Ὲ ᵬ Ȉ

῏ Ȃ ᶏ תּ תּ῀ Ԋ Ȃ

Έȁ ᴆ

1ȁ ῇ Ԋᴪ ҈ ѿ ᴪ ‗

2ȁ ῇ Ԋᴪ ԋ ᴪ ‗

3ȁ Ԋ

4ȁ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ ₮̃ΐ ȇҬῐ ᴍ Ὲ ץ

תּ῀ ’ Ғ Ȉ̂ ̂2021̃Ғ

60438556_H01 ̃

5ȁҬḤ ├ ᴍ Ὲ ₮ΐ ȇ῏ԍҬῐ ᴍ Ὲ ᶏ תּ

תּ῀ Ғ Ȉ

Ὲ Ȃ

Ҭῐ ᴍ Ὲ Ԋᴪ

2021 1 30

	海外监管公告
	中兴通讯：关于使用募集资金置换已投入募集资金投资项目自筹资金的公告